$
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 3 .0 6 .2 0 1 5  № 387

О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 22.05.2014 № 261

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 22.05.2014 № 261 «Об утверждении краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Тульской области на 2014 год»
следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом
«статьи 48»;

б) приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместите.
Тульской области
правительства Tyj

Ю.М. Андрианов

0 0 4 4 4 8

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 13.08.2015 № 387

Приложение № 3
к постановлению правительства

Тульской области

от 22.05.2014 №261

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории Тульской области на 2014 год

№ Адрес МКД Стоимость Виды, установленные ч. 1 ст. 166 Жилищного кодекса РФ Виды, устаиовленные нормати вным правовым актом субъекта РФ

п/п капитального
ремонта
ВСЕГО

ремонт
внутридомовых

инженерных
систем

ремонт или
замена

лифтового
оборудования

ремонт крыши ремонт
подвальных
помещений

ремонт фасада ремонт фундамента утепление
фасадов

переустройство
невентилируемой

крыши на
вентилируемую

крышу,
устройство
выходов на

кровлю

установка
коллективных

(общедомовых)
■ ПУиУУ

другие виды
(подготовка
проектной
(сметной)

документации в
соответствии с

Законом
Тульской области

от 27 июня
2013 года

№ 1958-ЗТО)

руб. руб. ед. руб. К В . М руб. кв. м руб. К В . М РУб- куб. м руб. руб. руб. руб. РУб-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого по субъекту 198 837 178,72 84 578 324,13 0 0,00 39 217,43 54 628 791,87 0,00 0,00 84 642,65 58 543 043,44 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 667 019,28

Итого по городу
Новомосковску

50 073 689,96 17 704 661,32 0 0,00 2 782,60 5 868 929,86 0,00 0,00 17 256,99 26 080 098,78 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00

1 г. Новомосковск,
ул. Вокзальная, д. 58

12 718 803,30 2 144784,60 0 0,00 1 099,60 3 292 129,05 0,00 0,00 1 487,10 7 281 889,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2 г. Новомосковск,
ул. Кирова, д. 2/14

2 625 739,79 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 952,05 2 625 739,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 г. Новомосковск,
ул. Кирова, д. 4/23

18 575 261,21 9 465 859,54 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 575,84 8 899 401,67 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00

4 г. Новомосковск,
ул. Комсомольская,
д. 35/12

8 504 713,39 5 106 076,40 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 032,00 3 238 636,99 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00

5 г. Новомосковск,
ул. Трудовые
Резервы, д. 38/10

7 649 172,27 987 940,78 0 0,00 1 683,00 2 576 800,81 0,00 0,00 3 210,00 4 034 430,68 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

Итого по городу Туле 148 763 488,76 66 873 662,81 0 0,00 36 434,83 48 759 862,01 0,00 0,00 67 385,66 32 462 944,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 019,28

6 г. Тула,
пер. Н. Руднева,
д. 13/25

2 138 828,21 1 076 439,13 0 0,00 822,53 632 352,61 0,00 0,00 2 193,40 408 648,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 388,28

7 г. Тула,
пер. Садовый, д. 9-а

1 400 000,00 396 000,00 0 0,00 700,00 495 000,00 0,00 0,00 390,32 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

8 г. Тула,
пер. Садовый, д. 9-г

1 400 000,00 396 000,00 0 0,00 700,00 495 000,00 0,00 0,00 374,72 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

9 г. Тула, пр-т Ленина,
д. 42/58

10 107 391,84 5 074 605,94 0 0,00 1 435,20 2 981 069,95 0,00 0,00 2 850,62 1 950 642,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 073,91

10 г. Тула, пр-т Ленина,
д. 59/81

9 558 909,92 4 846 726,58 0 0,00 2 206,10 2 790 625,27 0,00 0,00 1 915,50 1 825 969,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 588,14

11 г. Тула, пр-т Ленина,
д. 65/4

5 887 338,10 3 671 592,81 0 0,00 750,00 2 156 871,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 873,38

12 г. Тула,
ул. Буденного,

Д. 79-а

3 314 800,98 2 084 070,27 0 0,00 1 320,80 1 220 853,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 877,53

13 г. Тула, ул. Верхняя
Краснослободская,
Д. 103

2 649 798,84 1 053 936,92 0 0,00 533,00 .616 910,87 0,00 0,00 3 198,00 972 064,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 886,97

14 г. Тула,
ул. Г оголевская, д. 21

3 999 307,09 1 569 934,52 0 0,00 809,90 922 255,77 0,00 0,00 1 688,88 1 467 123,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 993,07

3

1 2 3 . 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16 17 18

15 г. Тула,
ул. Демьянова, д. 24

2 053 212,67 1 040 361,11 0 0,00 964,60 609 600,71 0,00 0,00 1 263,60 396 252,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 997,99

16 г. Тула, ул.
Демьянова, д. 41

1 408 267,82 713 363,62 0 0,00 665,60 418 154,28 0,00 0,00 745,08 271 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 965,92

17 г. Тула, ул.
Дзержинского,
д. 15-17/73

1 600 000,00 792 000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403,68 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

18 г. Тула, ул. Кауля,
Д. 17

4 904 895,35 1 173 157,86 0 0,00 761,80 2 274 441,97 0,00 0,00 380,21 1 453 316,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 979,43

19 г. Тула, ул. Кауля,
д. 19

1 062 100,70 538 107,20 0 0,00 500,24 314 219,52 0,00 0,00 365,52 204 976,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 797,43

20 г. Тула, ул. Кауля,
Д. 21

1 353 734,00 538 076,70 0 0,00 . 663,00 314 327,49 0,00 0,00 365,52 496 609,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 719,96

21 г. Тула, ул. Кауля,
д. 27

1 055 079,84

1

533 001,29 0 0,00 978,90 310 206,17 0,00 0,00 1 102,41 203 621,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250,80

22 г. Тула, ул. Кирова,
Д. 139

5 359 064,50 2 720 634,46 0 0,00 924,30 1 596 353,19 0,00 0,00 1 612,57 1 034 254,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 822,25

23 г. Тула, ул. Кирова,
д. 145

3 146 146,14 1 979 704,76 0 0,00 882,70 1 161 576,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 864,54

24 г. Тула, ул. Кирова,
Д. 147

1 513 581,26 766 072,62 0 0,00 1 535,50 448 080,78 0,00 0,00 1 282,93 292 108,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 319,34

25 г. Тула, ул. Кирова,
Д. 151

3 182 986,70 1 615 959,96 0 0,00 544,70 948 182,94 0,00 0,00 859,75 614 289,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 554,00

26 г. Тула, ул. Кирова,
Д. 168

2 627 040,00 0,00 0 0,00 2 020,80 2 623 153,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 886,76

27 г. Тула, ул. Кирова,
Д. 170

3 941 044,99 1 999 716,79 0 0,00 1 185,60 1 172 655,32 0,00 0,00 1 212,06 760 588,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 084,18

28 г. Тула, ул. Кирова,
Д. 174

1 811 380,00 398 842,45 0 0,00 516,10 1 409 062,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 475,42

29 г. Тула, ул. Кирова,
Д. 178

1 970 000,00 1 966225,89 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 774,11

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18

30 г. Тула, ул. Кирова,
Д. 180

4 005 987,98 2 034 342,02 0 0,00 535,60 1 193 878,64 0,00 0,00 2 211,28 773 122,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 645,16

31 г. Тула,'ул. Клюева,
Д. 4

768 007,98 527 422,16 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270,80 239 151,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433,97

32 г. Тула,!
ул. Л.'Толстого,
Д. 122

3 900 000,00 1 782 000,00 0 0,00 631,80 841 500,00 0,00 0,00 873,01 1 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00

33 г. Тула,
ул. Лейтейзена, д. 12

5 911 182,14 1 677 965,68 0 0,00 1 349,00 2 845 394,74 0,00 0,00 2 364,30 1 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 321,72

34 г. Гула,
ул. Луначарского,
д. 17, корп. 1

2 600 000,00 1 795 813,94 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 695,60 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 186,06

35 г. Тула,,
ул. Макаренко, д. 15,
корп. 4

4 500 000,00 0,00 0 0,00 1 250,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 г. Тула, ул. Марата,
Д. 168

3 329 040,00 701 102,22 0 0,00 2 020,80 2 622 267,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 670,21

37 г. Тула, ул. Марата,
д. 170

1 430 000,00 1 426 329,77 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 670,23

38 г. Тула, ул. Марата,
д. 174

400 000,00 398 136,53 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863,47

39 г. Тула, ул. Марата,
Д. 176

465 000,00 462 817,72 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182,28

40 г. Тула,
ул. Некрасова, д. 58

1 425 040,37 721 941,96 0 0,00 548,00 422 921,95 0,00 0,00 1 461,40 275 020,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 155,59

41 г. Тула, ул. Немцова,
Д. 1

3 478 600,00 0,00 0 0,00 1 377,00 2 474 472,76 0,00 0,00 1 729,12 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 127,24

42 г. Тула, ул. Немцова,
Д. 2

1 000 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00

43 г. Тула, ул. Немцова,
Д. 5

1 800 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 780,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18

44 г. Тула, ул. Немцова,
Д. 6-а

4 ООО 000,00 1 498 175,23 0 0,00 815,40 995 308,34 0,00 0,00 8 698,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 516,43

45 г. Тула, ул.
Первомайская,
д. 15/116, кор. 1

1 141 475,47 578 325,33 0 0,00 438,98 338 163,51 0,00 0,00 1 170,60 220 295,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 691,42

46 г. Тула, ул. Серова,
Д. 1

4 042 772,16 2 337 066,97 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391,40 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 705,19

47 г. Тула, ул. Серова,
Д. 3

2 469 100,00 398 238,01 0 0,00 1 149,00 2 065 840,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 021,01

48 г. Тула, ул. Серова,
Д. 5

2 160 280,85 1 095 468,37 0 0,00 578,50 641 886,38 0,00 0,00 791,01 416 916,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 009,97

49 г. Тула,
ул. Тургеневская,
Д. 35

2 200 000,00 1 283 176,47 0 0,00 367,10 394 823,53 0,00 0,00 1 174,80 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

50 г. Тула,
ул. Ф. Энгельса,
Д. 77-а

3 620 000,00 3 583 800,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00

51 г. Тула,
ул. Циолковского,
Д. 12

1 684422,29 847 743,66 0 0,00 431,85 498 005,79 0,00 0,00 2 591,10 321 828,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 844,22

52 г. Тула,
ш. Одоевское, д. 1

2 180 000,00 1 678 401,61 0 0,00 380,00 497 476,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 122,03

53 г. Тула,
ш. Одоевское, д. 1-а

2 153 796,91 1 119 050,50 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839,99 1 031 883,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863,00

54 г. Тула,
ш. Одоевское, д. 1-6

2 975 676,19 1 509 580,15 0 0,00 1 950,00 884 650,50 0,00 0,00 1 053,38 574 280,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 164,94

55 г. Тула,
ш. Одоевское, д. 91

1 232 678,47 490 346,42 0 0,00 371,93 287 195,33 0,00 0,00 991,80 452 201,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 935,43

56 п. Косая Гора,
ул. Октябрьская, д. 13

6 445 519,00 1 981 887,21 0 0,00 818,50 1 345 121,49 0,00 0,00 1 361,30 3 109 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 516,30